Генеральному директору
ООО «Управляющая компания

«МАРСЕЛЬ Сервис»  Дюпиной Ю.М.

от ___________________________________________

            Фамилия, Имя, Отчество собственника

Блок №______________

Телефон ______________________________________

E-mail _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать электронные пропуска для пешеходов:

	№ п.п
	Фамилия

Имя Отчество
	Комментарии

	кем является собственнику
 (члены семьи, родственники, обслуживающий персонал, ремонтные рабочие и т.д.)
	Срок действия пропуска

(для ремонтных рабочих)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

 «_____» _______________ 2018 год
Подпись ___________________

Копию фотографий пешеходов прилагаю.

Оплата через терминал, копию квитанции прилагаю.